

Reparatia capitala Teren de Baschet

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 620 929,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	62,360	84,97	5 298,73
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	22,792	84,97	1 936,64
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	132,480	84,97	11 256,83
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	105,000	84,97	8 921,85
5.	7129020012800	Pavator	h-om	100,919	84,97	8 575,12
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 231,200	84,97	104 615,06
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,559	84,97	727,22
8.	7212030022700	Sudor	h-om	9,734	84,97	827,13
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	143,080	84,97	12 157,51
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	184,954	84,97	15 715,51
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,307	84,97	3 424,90
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	465,995	84,97	39 595,56
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	525,017	84,97	44 610,66
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	341,820	84,97	29 044,45
		Total manopera				286 707,17

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	14,602	14,00	204,42
2.	111113	Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport existent din beton, avind grosimea totala de 16 mm, in 2 straturi din care: - 8 mm strat inferior din granule EDPM/SBR granulatia 2-4 mm cu adezivi: - 8 mm strat superior din granule EDPM granulatia 1-4 mm cu adeziv	m2	543,780	865,00	470 369,70
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	17,637	320,00	5 643,71
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	105,907	320,00	33 890,14
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,003	320,00	0,86
6.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	2,900	320,00	928,00
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,063	265,00	16,70
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,276	265,00	603,14
9.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,193	265,00	51,01

10.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	3,299	265,00	874,34
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,115	6 000,00	691,20
12.	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,340	6 000,00	2 040,00
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,152	6 000,00	6 912,00
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,115	6 000,00	691,20
15.	2010237318750	Distantieri	buc	64,606	1,00	64,61
16.	2320187315789	Decofrol	kg	6,912	50,00	345,60
17.	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	82,620	11,00	908,82
18.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	12,496	49,00	612,30
19.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	10,694	64,00	684,45
20.	2430226100802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	l	2,093	8,00	16,74
21.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	5,127	65,00	333,29
22.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	1,670	320,00	534,43
23.	2524217304415	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	313,956	22,00	6 907,03
24.	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	14,321	78,00	1 117,02
25.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	22,190	1,88	41,72
26.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	61,600	1,88	115,81
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 247,400	1,88	2 345,11
28.	26511221004022	Ciment M-400	kg	2 478,600	1,88	4 659,77
29.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	605,605	1,88	1 138,54
30.	26531021008392	Praimer (grund) special compatibil cu adezivi"	kg	114,194	29,00	3 311,62
31.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	39,077	175,00	6 838,56
32.	2663102100000	Beton C20/25	m3	56,732	1 190,00	67 511,56
33.	2663102100000	Beton	m3	11,985	1 100,00	13 183,61
34.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,315	1 100,00	346,50
35.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	7,035	125,00	879,38
36.	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	159,732	26,00	4 153,03
37.	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	10,575	12,00	126,90
38.	2710602100099	Otel beton OB 37 diam.5,5 mm	kg	92,004	21,00	1 932,08
39.	271060230044	Otel beton OB 37 diam.12mm	kg	349,474	21,00	7 338,95
40.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	116,467	23,00	2 678,75
41.	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	38,968	38,00	1 480,78
42.	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657	m	162,360	34,00	5 520,24
43.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	461,016	58,33	26 891,06
44.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	9,734	16,00	155,75
45.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	8,640	16,00	138,24
46.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,307	16,00	68,91
47.	2775276309811	Confectii metalice inglobate in beton (teava 70x70x3)	kg	973,440	19,00	18 495,36
48.	2872122005458	Plasa de otel sudata BP d=5mm 100x100 mm	kg	1 514,700	16,80	25 446,96
49.	2873122000752	Piese inglobate	kg	28,642	21,00	601,47
50.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	14,400	30,00	432,00
51.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,867	38,00	184,95
52.	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	2,203	625,00	1 377,00
53.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,770	349,00	268,73
54.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,788	3,00	23,36
55.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	14,528	12,00	174,34

		terasam.				
56.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,211	12,00	14,54
57.	434567899964	Tablou pentru baschet dimensiuni 180 x 105 cm din plexiglass cu cos de baschet si plasa	buc	4,000	14 208,00	56 832,00
58.	46466987654222	Argila pentru umplutura	m3	98,010	140,00	13 721,40
		Total materiale de construcții				802 869,71

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	7,200	220,00	1 584,00
2.	2410520006800	Autopompa	h-ut	3,456	100,00	345,60
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,400	20,00	108,00
4.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcat motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,703	34,00	23,91
5.	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	22,140	40,00	885,60
6.	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	6,480	35,00	226,80
7.	2940420007696	Taietor de rosturi	h-ut	-5,400	60,00	
8.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	81,000	21,00	1 701,00
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,880	20,00	237,60
10.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,402	420,00	1 428,84
11.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	6,047	87,00	526,05
12.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	22,115	135,00	2 985,55
13.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	37,260	55,00	2 049,30
14.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,068	350,00	373,87
15.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,837	350,00	1 342,85
16.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,912	22,00	152,06
17.	2952270003103	Vibrator	h-ut	5,508	22,00	121,18
18.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	75,600	18,00	1 360,80
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,880	220,00	633,60
20.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	18,020	120,00	2 162,40
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,303	145,00	188,96
		Total utilaje de construcții				18 113,97

Total	1 350 774,31
TVA 20,00 %	270 154,86

Total deviz:

**1 620 929,
18**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)